令和５年４月

各 位

横 浜 信 用 金 庫

駒岡支店ＡＴＭコーナー利用休止のお知らせ

  平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  この度、駒岡支店電気設備の更新を全館停電し実施することとなりました。

つきましては、当日、駒岡支店のＡＴＭコーナーが、終日利用休止となりますのでお

知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承のほど、お願い申し上げます。

なお、利用休止日は、近隣の横浜信用金庫ＡＴＭコーナー、または提携金融機関ＡＴ

Ｍコーナーでのご利用をお願いいたします。

記

１． 利用休止日

       令和 5 年 5 月１４日（日）

終日利用休止とさせていただきます。

２． 横浜信用金庫ＡＴＭコーナーのご案内

    ※横浜信用金庫ＡＴＭコーナーにつきましては、ホームページの「ＡＴＭ・店舗

案内」をご参照ください。

以 上

https://www.yokoshin.co.jp/_other/shop/
https://www.yokoshin.co.jp/_other/shop/